
OBEC SLAVKOV 

 
 
 
 

 
Usnesení 

 
 
 
 
 

Ze 27. schůze Rady obce Slavkov 

konané dne 22.01.2020 
 
 
 
 
 

čís. RO/27/231/2020 - RO/27/240/2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Rostislav Musila         Petr Glabazňa 
          starosta                     místostarosta        
 
 
 
 
 
 
Za správnost:  
Mgr. Rostislav Musila, starosta 
 
Vyhotoveno dne: 24.1.2020 



Strana 2 (celkem 5) 

 

PŘEHLED USNESENÍ 27. SCHŮZE RADY OBCE SLAVKOV 
ZE DNE 22.01.2020 

 

Číslo usnesení Číslo 
mat. 

Problematika 

RO/27/231/2020  Program 

RO/27/232/2020 1 
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 01258/2019/RRC o spolupráci při 
realizaci projektu „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji – 3. 
výzva“,  

RO/27/233/2020 2 Výběrového řízení na chodníky ul. Zahradní, U Dráhy a Střední 

RO/27/234/2020 3 
Výběrové řízení  na veřejnou zakázku malého rozsahu na 
stavební práce v rámci zakázky: „Stavební úpravy sociálních 
zařízení, ZŠ Slavkov, II. etapa.“. 

RO/27/235/2020 4 Souhlas s přijetím daru - Seniorcentrum 

RO/27/236/2020 5 
Smluvní výši ceny na rok 2020 za rozvoz stravy do školských 
zařízení 

RO/27/237/2020 6 Nákup pozemku p.č. 1225 

RO/27/238/2020 7 Výběrové řízení- parkoviště u školy 

RO/27/239/2020 8 Odpisy příspěvkové organizace 

RO/27/240/2020 9 
Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-
8015006/VB02 Slavkov, p. č. 635, Klusoň, kNN 

 
 
 

  
RO/27/231/2020 
 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 program jednání 27. schůze Rady obce Slavkov, konané dne 22.1.2020 . 

 
  
RO/27/232/2020 
Mat. č. 1 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. doporučuje 
 zastupitelstvu obce schválit uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě č. 

01258/2019/RRC o spolupráci při realizaci projektu „Kotlíkové dotace v 
Moravskoslezském kraji – 3. výzva“, mezi obcí Slavkov, Ludvíka svobody 30, 
747 57 Slavkov, IČO: 00300667 a Moravskoslezským krajem, 28. října 117, 
702 18 Ostrava, IČO: 70890692 
 

 
 
 

  



Strana 3 (celkem 5) 

 

RO/27/233/2020 
Mat. č. 2 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební 

práce v rámci zakázky „REKONSTRUKCE A PRODLOUŽENÍ CHODNÍKŮ NA 
ULICÍCH ZAHRADNÍ, U DRÁHY A STŘEDNÍ VE SLAVKOVĚ“ 
 

 
2. jmenuje 

 komisi pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace, posouzení a hodnocení 
nabídek na výběr dodavatele pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 
„REKONSTRUKCE A PRODLOUŽENÍ CHODNÍKŮ NA ULICÍCH ZAHRADNÍ, 
U DRÁHY A STŘEDNÍ VE SLAVKOVĚ“- stavební práce 
Členové komise:: 
Mgr. Rostislav Musila - starosta 
Petr Glabazňa- 1. místostarosta 
Ing. Ladislav Kubín- 2 místostarosta 
Vladimír Chovanec- člen rady 
Mgr. Eva Starečková- členka rady 
 

 
  
RO/27/234/2020 
Mat. č. 3 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební 

práce v rámci zakázky: „Stavební úpravy sociálních zařízení, ZŠ Slavkov, II. 
etapa". 
 

2. jmenuje 
 komisi pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace, posouzení a hodnocení 

nabídek na výběr dodavatele pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 
„Stavební úpravy sociálních zařízení, ZŠ Slavkov, II. etapa"- stavební práce 
Členové komise:: 
Mgr. Rostislav Musila - starosta 
Petr Glabazňa- 1. místostarosta 
Ing. Ladislav Kubín- 2 místostarosta 
Vladimír Chovanec- člen rady 
Mgr. Eva Starečková- členka rady 
 

 
  
RO/27/235/2020 
Mat. č. 4 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 Domovu pro seniory Seniorcentru Slavkov, příspěvkové organizaci, 

IČ:75041324, souhlas s přijetím daru a uzavřením Darovací smlouvy na věcný 

dar s MORAVEC KVALITNÍ PONOŽKY s.r.o., IČO: 26880466, Brumovice, 



Strana 4 (celkem 5) 

 

věcný dar  ponožek má hodnotu 2.500 -Kč. 
 

 
  
RO/27/236/2020 
Mat. č. 5 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 Smluvní výši ceny na rok 2020 za rozvoz stravy do školských zařízení, dle 

návrhu 
 

 
  
RO/27/237/2020 
Mat. č. 6 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. doporučuje 
 zastupitelstvu obce schválit nákup pozemku parc.č.1225,  k.ú. Slavkov u Opavy 

o výměře 2134 m
2 , který je ve vlastnictví  

 
     

 za kupní cenu 450,-Kč/m
2
, tj. 960.300,-Kč a uzavření  kupní smlouvy s 

tím související. 
 

 
  

  
RO/27/238/2020 
Mat. č. 7 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební 

práce v rámci zakázky „Parkovací plocha v areálu ZŠ Slavkov“ 

 

 
2. jmenuje 

 komisi pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace, posouzení a hodnocení 

nabídek na výběr dodavatele pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 

„Parkovací plocha v areálu ZŠ Slavkov- stavební práce 

Členové komise:: 
Mgr. Rostislav Musila - starosta 
Petr Glabazňa- 1. místostarosta 
Ing. Ladislav Kubín- 2 místostarosta 
Vladimír Chovanec- člen rady 
Mgr. Eva Starečková- členka rady 
 

 
 
 
 



Strana 5 (celkem 5) 

 

  
RO/27/239/2020 
Mat. č. 8 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 a) výši příspěvku na odpisy Školní jídelny Slavkov, příspěvková 

organizace, IČO:75028999, a nařizuje je odvést zpět do rozpočtu obce, 
dle návrhu 

b) výši příspěvku na odpisy Domova pro seniory Seniorcentrum Slavkov, 
příspěvková organizace, IČ:75041324, a nařizuje je odvést zpět do 
rozpočtu obce, dle návrhu 

c) výši příspěvku na odpisy Základní školy a Mateřské školy Slavkov, okres 
Opava, příspěvková organizace, IČO:75028981, a nařizuje je odvést 
zpět do rozpočtu obce, dle návrhu 

 

 
  
RO/27/240/2020 
Mat. č. 9 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene mezi obcí Slavkov, Ludvíka 
Svobody 30, 747 57  Slavkov, IČO: 00300667 jako budoucím povinným a 
společnosti ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, se sídlem: Děčín IV- 
Podmokly, Teplická 874/8. PSČ 405 02 v zastoupení na základě plné moci 
společností ReSpol s. r.o., IČ: 46580646, se sídlem: Hlavnice 50, PSČ 747 52 
jako oprávněným. Věcné břemeno bude zřízeno na pozemku parc. č. 1411/28, 
1411/63 v  k.ú. Slavkov u Opavy. 
 

 




